
Åpne atelierer 
121 juryerte kunstnere, fra 7 kommuner rett vest for 
Oslo i Viken fylkeskommune, inviterer deg til sine 
atelierer og verksteder 

 16.–17. og  23.–24. september kl 12–17

Fellesutstilling
Flytårnet – Hangar A  
Forneburingen 1, 1360 Fornebu 
Alle dager kl 12–19

Åpning 12. september kl 19
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121 kunstnere deltar på Kunst rett vest i 2023

Hver høst siden 2007 har rundt hundre juryerte kunstnere fra Vestregionen,
nå 7 kommuner vest i Viken, invitert publikum til sine atelierer og verksteder.
Samtidig har det vært arrangert en stor fellesutstilling med ett verk av hver av
kunstnerne. Utstillingen har ambulert, og er i år på Fornebu ved Flytårnet, i 
Bærum kommune.

De åpne atelierene og fellesutstillingen har tilsammen hatt 240.000 besøk disse
årene. 462 regionale kunstnere har så langt deltatt.

Bredde
Fellesutstillingen viser installasjoner, skulpturer, videoverk, keramikk, porselen,
kunstbøker, smykker, tekstil, performance, foto, maleri, grafikk, tegning, akvarell
mv. Kunst rett vest ønsker å vise hva regionens utøvende kunstnere produserer
og gi publikum et innblikk i deres hverdag på atelierene. Vi håper publikum,
kommuner, gallerister og kuratorer kjøper, engasjerer, gir utstillingsplass mv. til
regionens kunstnere og på den måten bidrar til å styrke kunstnernes økonomi.

Kvalitet
For å sikre et faglig høyt nivå, samt å sørge for et mangfold i uttrykk og materialer,
er det oppnevnt en fagjury. En stor takk til årets jury: Anne Siv Falkenberg 
Pedersen, Kari Anne Helleberg Bahri og Geir Harald Samuelsen.

Juryens uttalelse: 
Juryen er glad for at interessen for Kunst rett Vest ser ut til å øke blant regionens 
kunstnere. Det har vært stor søkermasse i år, med en oppgang fra 178 i fjor til 
222 i år. Konsekvensen er at juryen har måttet ta vanskelige overveielser og valg. 
121 kunstnere er antatt. Vi er glade for å se så mange nye spennende søkere, i 
alle aldre. Rekordmange debutanter, hele 28, er antatt i år. Årets fellesutstilling 
blir en rik og variert utstilling uten en tematisk overbygning, men som ivaretar et 
mangfold av uttrykk og materialer.

Adkomst – parkering
Bussholdeplass: Telenor Fornebu. 
Rikelig parkering (mot avgift).

Fellesutstilling
Flytårnet – Hangar A (Gateway Studios) 
Forneburingen 1, 1360 Fornebu 

13.–24. september. Alle dager kl 12–19.
Gratis inngang. Velkommen!

Kartlenke fellesutstilling

Åpning tirsdag 12. september kl 19.00

• Offisiell åpning i kulturgata ved Bærums ordfører Lisbeth Hammer Krog

• Prisutdeling til årets Krv-prisvinner

• Dørene til fellesutstillingen åpnes

 Serveringstedene i Kulturgata holder åpent.

• Kl 21.00: Utendørs lyd/lys-konsert fra Flytårnet  
ved Laura-Marie Rueslåtten

Klokkenist Laura-Marie Rueslåtten har komponert et originalverk med lyd 
og lys i samspill, til åpningen til Kunst rett vest. Verket «Jeg er ennå her» 
setter tilstedeværelse i sentrum og kan gi oss en pause der vi kan lytte, 
fokusere og sanse sammen ute i høstkvelden. 
Lysverk i samarbeid med Intravision Group team. Konserten har kommet 
i stand som et samarbeid mellom Bærum Kunsthall, Flytårnet AS, Bærum 
kommune og Kunst rett vest.

Laura-Marie Rueslåtten er byklokkenist i Oslo med solistutdanning fra den 
Skandinaviske klokkenistskole i Danmark. Ved siden av sin stilling i Oslo 
Rådhus er hun klokkenist for Uranienborg konsertklokkespill. 

Fra fellesutstillingen i Fossekleiva 2022 

Fra åpningen av fellesutstillingen på Høvikodden 2019
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kunst rett vest 2023

ARRANGEMENTER UNDER KUNST RETT VEST 2023

Kunstpodden Live 

Alternative veier inn i kunsten

Sted: Dogyard 
Må man gå den tradisjonelle veien via et studieløp ved 
Kunsthøgskolen for å kreve sin plass på kunstscenen 
eller finnes det alternative veier inn i kunsten som gir 
deg like mye kred? Er det utdannelsen, uttrykket, det 
kunstneriske mediet, trender eller plattformer som 
avgjør hvor mye oppmerksomhet du får som kunstner?
Panelsamtale ledet av kunsthistoriker og programleder 
i Kunstpodden, Cecilie Tyri Holt. Arrangert i samarbeid 
med Bærum kunsthall og Kunst rett vest.  
Mer info www.baerumkunsthall.no

Fredag 22. september kl 19

Jazzkonsert: John Pål Inderbergs Trio

Sted: Vinbaren Papirfly 
Billett kr. 250, (i døra)
Prisbelønnet trio bestående av saksofonist John Pål 
Inderberg, trommeslager Håkon Mjåset Johansen og 
bassist Trygve Fiske. Arrangør Fornebu kulturforum i 
samarbeid med Fornebupiloten.

Lørdag 23. september kl 21

Finissasje

Performance tour
Sted: Fellesutstillingen

STRANGEST DREAM
Performance ved Johanna Zwaig, der en sang vil bli 
etterfulgt av en handling i stillhet.
Varighet: 15 min.

Søndag 24. september kl 18

Kunstvandring

Fornebu har en unik utendørs kunstsamling med 
verk av både kjente norske kunstnere og av store 
internasjonale navn. Bjørg Åsta Flatby tar oss med på 
en guidet tur. Turen er ikke lang, men varer  
1–11/2 time. Vi stopper opp ved de enkelte verkene. 
Oppmøte ved Fornebupiloten, Snarøyveien 55  
(4 timers gratis parkering ved Fornebu S)
Turen avsluttes ved fellesutstillingen ved Flytårnet.
www.fornebudagene.no/kunstvandring
www.fornebupiloten.no

Lørdag 16. september kl 12–13.30

Bærum kunsthall

Tirsdag 12. september kl 18 
Utstillingsåpning  
Sees vi i morgen? // Will I see you tomorrow?
Utstillingen er kuratert av Helene Duckert og Pernille 
Gjærder Olsen
Sal 3: Tone Hagen viser utstillingen  
Mikroorganismer

Lørdag 16. september kl 14
Kunstner/kuratorsamtale
Kunstner/kuratorsamtale med Helene Duckert og 
Pernille Gjærder Olsen på BK under Oslo Artweek 
Mer info baerumkunsthall.no

Kunstformidling LOS

Ungdom formidler kunst til ungdom gjennom  
Fornebu BK LOS.  
Hva betyr kunst for deg? Hva ser du?  
Hvordan påvirker dette deg?  

Under Kunst rett vest skal ungdom vise andre ungdom 
kunst. Arbeidet foregår, og resultatet blir klart til 
åpningen av Kunst rett vest. Bærum kunsthall og 
Fornebupiloten står bak prosjektet med støtte av Viken 
Fylkeskommune.

Arrangementer organisert av BK LOS vil du finne i Bizzi-
appen, bizzy.no

Følg med på hva LOSene gjør på 
www.baerumkunsthall.no/BK-LOS

Drop in workshop 

Sted: Treverkstedet
Plaststøping av gjenbruksplast
Verket FabLab ved Hanne Eriksen inviterer publikum, 
store som små, til å bli med og lage et kunstverk av 
gjenbruksplast. Deltagerne får kværne plastemballasje 
og støpe den om til mosaikkfliser i valgfrie farger. Ta 
gjerne med fargerik plast! Flisene settes underveis 
sammen til et større kunstverk. 
Initiert av Flytårnet Fritidssenter og Fornebupiloten 
med støtte fra Gjensidigestiftelsen.
Les mer om de unges engasjement for å styrke det 
sirkulære kretsløpet på www.fornebupiloten.no

16.–17. og 23.–24. september kl 12-17

Omvisning i fellesutstillingen

Kunstformidler Liga Olsen tar deg med på en gratis 
omvisning i fellesutstillingen. Varighet 45 min.

Søndag 17. september kl 13 og 15
Søndag 24. september kl 13 og 15

Alle arrangementer, med unntak av 
jazzkonserten, er gratis og uten påmelding.

https://www.baerumkunsthall.no
https://www.fornebudagene.no/kunstvandring
https://www.fornebupiloten.no/
https://baerumkunsthall.no/
https://bizzy.no/
https://www.baerumkunsthall.no/BK-LOS
https://www.fornebupiloten.no/
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Velkommen til Fornebu

Når du besøker Kunst rett vest på Flytårnet vil vi gjerne bruke muligheten 
til å fortelle litt om Fornebu. 

Fornebu var fram til 1998 Oslos hovedflyplass og er etter det utviklet til et 
av Nordens største byutviklingsområder. 25 år etter at flyplassen stengte 
bor det om lag 10 000 mennesker på Fornebu, og på sikt skal det bo tre 
ganger så mange her. Fornebu er altså langt fra ferdig utbygd. I 2029 åpner 
Fornebubanen, som gjør det både raskt og miljøvennlig å reise til og fra 
Fornebu.

Fornebu er utviklet rundt Nansenparken som gjør det trygt og enkelt 
å bevege seg rundt til fots og med sykkel. Parken er med gammel 
flyplassbetong og asfalt bygget som et nytt landskap. Kystlinja rundt 
Fornebu er fri for bebyggelse og stengsler og er tilgjengelig for alle. 

Utviklingen av Fornebu beskrives som «Byen – Parken – Landet». Byen vil 
du i fremtiden finne rundt T-banestasjonene. Fornebu Sør vil bokstavelig 
talt bli bygget som en by oppå Fornebubanens endestasjon. Rundt det 
gamle Flytårnet vil det komme leiligheter, skole, bibliotek og idrettshall. 
De gamle flyplassbygningene vil romme kulturscener, atelier og 
verksteder. Fornebuporten er allerede et typisk businessenter med direkte 
oppgang fra t-banen, og med Telenor Arena som storstue for idrett, kultur 
og evenement. I Parken bygger Obos Fornebu spennende boligområder og 
kommunen har bygget Oksenøya skole, barnehage og sykehjem. Området 
Landet er langt på vei ferdig utbygd som Storøya og Hundsund med 
rekkehus og småblokker i landskap, ofte med utgang rett til naturområder 
og stranda.

Reisen fra en flyplass til et spennende, mangfoldig byområde har vært 
fantastisk. Reisen videre blir ikke mindre fantastisk. Det er bare å ta plass – 
banen er snart klar til avgang til Fantastiske Fornebu.

Arthur Wøhni, direktør for Samfunn- og byutvikling, Bærum kommune

Velkommen til Bærum

I Bærum er vi svært glade for igjen å være vertskap for Norges største 
regionale satsning på billedkunst og kunsthåndverk, nemlig Kunst rett 
vest.

Årets fellesutstilling finner sted på Fornebu, nærmere bestemt ved 
Flytårnet. Når jeg skriver Flytårnet med stor forbokstav er det fordi det 
ikke bare er det gamle kontrolltårnet ved Oslo lufthavn, men også et 
senter for kunst og kultur i rivende utvikling. Den gamle flyplassen er 
tegnet av arkitekt Odd Nansen, sønn av den mer kjente Fridtjof Nansen. 
Familien Nansen har satt sitt preg på området, også via Fridtjof Nansens 
moderfamilie som eide Fornebo Hovedgård. I Nansens nabolag på Lagåsen 
bodde Fleskum-malerne Erik Werenskiold, Gerhard Munthe og Eilif 
Peterssen.

Men Bærum har ikke bare historie å by på. I kunstsammenheng er det verdt 
å nevne vår storstue Henie Onstad kunstsenter, Bærum Kunstforening i 
Sandvika, Bærum Kunsthall her på Fornebu, skulpturparken på Bærums 
Verk og en rekke gallerier og atelierer over hele kommunen, med mye mer. 

Hele 121 kunstnere deltar i årets Kunst rett vest, fra Asker, Bærum, 
Drammen, Lier, Modum og Ringerike. I tillegg inngår Sigdal kommune i 
dette fruktbare samarbeidet. Antallet søkere økte fra 178 i 2022 til 222 i år. 
28 deltar for første gang. 

Vi håper mange vil finne 
veien til fellesutstillingen, og 
at mange besøker de åpne 
atelierene rundt omkring i 
vestregionen. 

Jeg har i alle år heiet med 
begeistring på Kunst rett vest. 

Med stor stolthet ønsker jeg 
velkommen.

Lisbeth Hammer Krog, 
ordfører



Flytårnet – for kunst og kultur

I dag finner du atelier, gallerier, kunstfagskole, lydstudioer, 
serveringssteder, kunstbutikk, bilmuseum, flyhistorisk museum, 
ballettskole og fritidssenter på Flytårnet. Om lag 100 utøvende kunstnere 
holder til på Flytårnet. TV-show som «Skal vi danse», «The Voice» og årets 
Spellemannspris sendes live fra Flytårnet. Flytårnet er også egnet sted 
for en tur i Nansenparken og de flotte friluftsområdene på Fornebu. Det er 
enkelt å komme til Flytårnet med buss til holdeplassen Telenor Fornebu 
eller med bil.

Flytårnet omfatter det gamle kontrolltårnet, store flyhangarer og 
verkstedbygninger som minner om tiden som flyplass. Kontrolltårnet var i 
full drift frem til Gardermoen åpnet i 1998. 

Flytårnet vil i fremtiden være del av det urbane Fornebu med egen stasjon 
på Fornebubanen. Bærums politikere har tatt en djerv beslutning – å kjøpe 
den gamle flyplassbebyggelsen og utvikle et senter for kunst og kultur. 
Gode kulturtilbud er viktig for å skape bo- og oppvekstmiljø der folk trives.

I 2023 er det lagt frem en plan for utvikling av Flytårnet kalt «Fornebu 
Lufthavn 2035», som nå er til politisk behandling i kommunen. 
Førsteetasjene skal være tilgjengelige for nabolag og publikum, både med 
verksteder, serveringslokaler og andre funksjoner. På samme måte skal 
alle uteområdene være bilfrie og tilpasset både barn, ungdom og voksne. 
Hangarene med store rom og fantastisk takhøyde kan bli kulturscener 
for ulik bruk. Den største scenen kan samle opp til 3 600 stående 
publikummere og en mellomstor scene med opp til 1 600 publikummere. 
Sammen med vår nabo Telenor Arena plasserer dette Fornebu på kartet for 
konserter og forestillinger. Mer informasjon på www.flytarnetfornebu.no

Parallelt med fellesutstillingen til Kunst rett vest, skjer det en rekke 
aktiviteter knyttet til Flytårnets egne kunstnere og i regi av Bærum 
Kunsthall – du vil finne programmet for dette på vår hjemmeside  
www.flytarnetfornebu.no

Velkommen til Kunst rett vest og Flytårnet!

Anne Beate Hovind, styreleder Flytårnet Fornebu AS
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FELLESUTSTILLING – 121 verk av 121 juryerte kunstnere, Kunst rett vest 
2023 · Åpent alle dager 13.–24.september kl 12–19

OFFISIELL ÅPNING – 12. september kl 19

LYS/LYD-KONSERT 12. september kl 21

TUGS – gallerirom/pop up/åpne atelierer for Kunst rett vest-deltagere  
se side 6 og 7 

DOGYARD – Kunstpodden Live, se side 3

PAPIRFLY – Jazzkonsert, se side 3

BÆRUM KUNSTHALL – åpning og kuratorsamtale, se side 3 

Arrangert i regi av Flytårnet 

TREVERKSTEDET – Et pustende og levende rom hvor utvalgte 
kunstnere inviterer publikum til å delta i interaktive forestillinger og 
kunstneriske skapende aktiviteter. Med en rekke håndverksworkshops 
vil besøkende ha muligheten til å dykke ned i kreativiteten og selv bidra i 
kunstproduksjonen. 

LUFTVERKET – Flytårnets eksperimentelle område, en dynamisk og 
interaktiv utstillingsplass designet for å fremme dialog og engasjement. 
Fra dype kunstnersamtaler til spesialutstillinger og workshops – en 
katalysator for kreativ utforskning. 

OFF THE WALL – Her vises kunst fra flytårnets mange kunstnere. Kom 
innom og opplev hva som gjemmer seg av kunstneriske talent i denne 
utstillingen.

THE ESCAPE av Frode Sandbech – en spektakulær visuell utstilling, 
som omfatter veggmaleri utført på seks gigantiske 30-fots containere. 
I Kulturgata finner man del to av The Escape - et helhetsverk som både 
inkludere installasjon og et helt nytt verk, som først blir avslørt under 
Kunst rett vest. 

Se flytarnetfornebu.no

https://www.flytarnetfornebu.no
https://www.flytarnetfornebu.no
flytarnetfornebu.no
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Åpne atelierer i Bærum

Få dette kartet  
på mobilen

Arnøy, Fredrick
inngang Bærum 

Kunsthall 
Odd Nansens vei 19 
1360 Fornebu 
924 61 978 
farnoy@gmail.com 
www.fredrickarnoy.no 

Maleri Tegning

2 Bache-Wiig, Ina
inngang Bærum 

Kunsthall 
Odd Nansens vei 19 
1360 Fornebu 
977 27 335 
inabachewiig@gmail.com 
www.inabachewiig.com 
Maleri Tegning Grafikk 
Tekstil Diverse teknikker

4

Bakke, Kaja Sjetne

Gamle Folkets hus 
Høvik Skolevei 12 
1363 Høvik 
986 00 268 
kajabakke@me.com 
 
Foto/video Skulptur Tekstil

5 Bjørnsdottir, Hildur
Gyssestad gård 

Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
410 42 798 
hildurbjorn@gmail.com 
www.hildurb.no 
Maleri Tegning Grafikk 
Foto/video  
Diverse teknikker

Blakstad, Siri
 

Solliveien 26 
1366 Lysaker 
416 60 840 
siris.blakstad@gmail.com 
 
Maleri Tegning Grafikk 
Tekstil

8 Broch, Marianne
Tugs 

Forneburingen 9 
1360 Fornebu 
952 87 896 
moira_house@hotmail.com 
www.mariannebroch.com/ 

Installasjon Skulptur Tre 
Diverse teknikker

10

Eliassen, Marie
 

Glassverkveien 34 
1363 Høvik 
922 48 503 
mariejeliassen@gmail.com 
marieeliassen.no
 
Maleri Grafikk

16 Ericsson & Gehrken, 
Tine og Cathrine

Odd Nansensv. 17 
1360 Fornebu 
918 02 020 
ericssongehrken@gmail.
com 
www.ericssongehrken.com 

Maleri

17

Evers, Frido
Tugs 

Forneburingen 9 
1360 Fornebu 
469 53 285 
info@fridoevers.nl 
fridoevers.nl
 
Foto/video Installasjon 
Skulptur Diverse teknikker

Farley, Glen

Fornebupiloten 
Snarøyveien 55 
1364 Fornebu 
922 04 643 
glenfarley@gmail.com 
www.farleykunst.no
 
Skulptur

20 Fuglseth, Erik
 

Odd Nansens Vei 23 
1360 Fornebu 
950 20 203 
erik@erikfuglseth.no 
www.erikfuglseth
 
Foto/video

26 Gyllenhammar, Turid
Gyssestad Gård 

Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
924 92 428 
turid.gyllenhammar@mac.
com 
www.turidgyllenhammar.
com 
Installasjon Skulptur Tekstil

Hagen, Tone

Bærum Kunsthall 
Odd Nansensvei 19 
1360 Fornebu 
402 88 515 
to-hage@online.no 
 
Maleri

29 Harnes, Emmy
 

Anton Tschudisvei 39 B 
1344 Haslum 
922 17 426 
emmyharnes@gmail.com 
www.emmyharnes.com
 
Maleri

32 Helgesen, Mia Gjerdrum
Glassverkets gamle 
turnhall på Veritas Høvik 

Hans Liens vei 12 
1363 Høvik · 412 23 928 
artmia@live.com 
artmia.no 
Maleri Tegning Grafikk Foto/
video Installasjon Skulptur 
Tre Tekstil Glass/keramikk/
porselen Diverse teknikker

Herland, Mamta Baruah
Hiltonåsen 109 

1341 Slependen 
951 01 520 
mamta.herland@
mamtaart.com 
www.mamtaart.com 
Maleri Foto/video 
Installasjon  
Diverse teknikker

35

Hilmarsdottir, Helga

Atelier Vøyenenga 
Ringeriksveien 175 
1339 Vøyenenga 
971 33 540 
helghilm@gmail.com 
 
Foto/video

Hoel, Sverre

Gyssestad Gård, 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
480 78 229 
sverrehoel41@gmail.com 
 
Grafikk Skulptur

37 Hval, Lene
Atelier Vøyenenga

Ringeriksveien 175 
1339 Vøyenenga 
996 15 108 
undertekst@online.no 
www.lenehval.no
 
Tegning Foto/video 
Installasjon

40 Imin, Ekrem

Gyssestad Gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
403 45 626 
ekerem6416@gmail.com 
 
Maleri Skulptur

Istad, Christine og Lisa 
Pacini

Fornebupiloten 
Fornebu S, Snarøyveien 55 
1364 Fornebu 
924 11 863 
mail@christine-istad.no 
artubeart.blogspot.com
 
Foto/video

43 Jansen, Anne-Kari
Gamle Folkets hus 

Høvik Skolevei 12 
1363 Høvik 
922 14 090 
anne-kari@
designkjelleren.no 
www.designkjelleren.no
 
Maleri Tegning Tekstil

Knutsen, Hilde Irene
Marstranderveien 37 

1369 Stabekk 
476 02 972 
hildeireneknutsen@gmail.
com 
www.hikart.net 
Maleri Tegning Installasjon 
Skulptur Tre Tekstil  
Diverse teknikker

48 Krafft, Anne
Gyssestad gård 

Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
476 15 338 
anne.krafft@gmail.com 
www.annekrafft.com 
Maleri Tegning Grafikk 
Skulptur  
Glass/keramikk/porselen

Lorange, Anne Sophie
Grini Mølle 

Grinidammen 10 
1359 Eiksmarka 
470 10 711 
asophielorange@gmail.
com 
www.annesophielorange.
com 
Maleri Tegning Installasjon

59 Malm, Tobbe

Tugs 
Forneburingen 9 
1360 Fornebu 
470 48 237 
jernmalm@gmail.com 
www.tobbemalm.com
 
Skulptur

64 Mathe, Silke
Gyssestad gård 

Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
930 17 378 
silke.mathe@icloud.com 
www.silke-mathe.
blogspot.com
 
Maleri

Mohr, Karin

Atelier Vøyenenga 
Ringeriksveien 175 
1339 Vøyenenga 
901 11 872 
karin@k2design.no 
karinmohr.com
 
Tegning

68

7

18 28

34

36 41

45 51

65



7

kunst rett vest 2023

Åpent 16.–17. september Åpent 16.–17. og 23.–24. september Åpent 23.–24. september

Sighvatsdottir, Lilja
Tugs 

Forneburingen 9 
1360 Fornebu 
480 97 503 
gullauga@hotmail.com 
popolli.com 
Tegning Foto/video 
Installasjon  
Diverse teknikker

86 Sikkes-larsen, 
Stephanie Kaldhussæter

Gamle Folkets hus 
Høvik Skolevei 12 
1363 Høvik 
930 51 304 
sksikkes@gmail.com 
www.stephaniesikkes.com 

Foto/video Installasjon

87

Sundby, Sunniva og Lars 
Erlend Tubaas Øymo

Tugs 
Forneburingen 9 
1360 Fornebu 
988 58 323 
sunnivasundby@gmail.com 
 
Foto/video

95 Svingen, Grim Erland 
Lyng

Tugs 
Forneburingen 9 
1360 Fornebu 
926 18 427 
grim.erland@gmail.com 
 
Maleri Tegning 
Performance/lydverk

100

Søndergaard, Dorthe
Porselensverkstedet 

Capralhaugen 68 
1358 Jar 
971 35 127 
dorthe.s.lange@gmail.com 
www.instagram.com/
dorthesporcelain 
Installasjon Skulptur  
Glass/keramikk/porselen

101 Thackwell, Billie

Tugs 
Forneburingen 9 
1360 Fornebu 
971 72 073 
bithack@online.no 
www.billiethackwell.com 

Maleri Tegning Foto/video

104

Wojdyga, Dariusz

Flytårnet Kultursenter 
Forneburingen 21 
1360 Fornebu 
966 98 313 
darius@333factory.com 
 
Metall/smykker

115 Ødegård, Anne-Kari
Flytårnet Kultursenter 

Forneburingen 21 
1360 Fornebu 
928 60 132 
annekariode@gmail.com 
www.annekariodegard.
com/ 
Maleri Tegning Grafikk 
Diverse teknikker

119

Nedland, Anne Berit
Brannstasjonen ved 

Flytårnet 
Odd Nansens Vei 15 
1360 Fornebu 
971 23 144 
abnedland@hotmail.com 
www.abnedland.blogspot.
no 
Skulptur Diverse teknikker

70 Newman, Elaine
Gyssestad Gård 

Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
959 64 521 
elaine@newman.no 
www.newman.no
 
Maleri Tegning  
Diverse teknikker

71

Norum, Inge

Fornebu Kunstsenter 
Galleri DC-9  
Forneburingen 31 
1360 Fornebu 
922 65 172 
inge@masterprint.no 
 
Foto/video

Pedersen, Vebjørn
  

Rolfsbuktveien 17 
1364 Fornebu 
938 54 533 
vebjornpedersen@outlook.
com 
www.vebjornpedersen.com 

Maleri Tegning Grafikk

7774

Risvik, Monica
Atelier Vøyenenga 

Ringeriksveien 175 
1339 Vøyenenga 
900 90 503 
monicarisvik@houg.no 
monicarisvik.wordpress.
com
 
Tegning

79 Sandbu, Marianne

Gyssestad Gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
911 49 973 
m-sandbu@online.no 
 
Maleri Tegning Foto/video 
Tekstil Diverse teknikker

84

Smith, Eline

Grini Mølle 
Grinidammen 10 
1359 Eiksmarka 
950 75 848 
eline.smith78@gmail.com 
www.elinesmith.no 

Maleri Installasjon

90 Stranger, Ellen

Gyssestad Gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
936 67 712 
ellen.stranger@gmail.com

Tegning

93

BÆRUM

Kulturnatt Elvelangs · Torsdag 14. september kl 20–22

Opplev Bærumskulturen funklende med vakre installasjoner og nydelig 
lyssetting, sang, dans og magisk stemning, i en løype langs promenaden ved 
Sandvikselva, under de 7 broene og opp til vakre Løkkehaven. Kunst rett vest-
kunstnernes verk projiseres på Brambanigården.

Kulturnatt Elvelangs på Facebook 

Oppdag nye 
muligheter på 
Fornebu
Se boliger og visningstider 
på obos.no/fornebu

Guerrilla Plastic Movement under Kulturnatt Elvelangs 2022
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Åpne atelierer i Drammen

Få dette 
kartet på 
mobilen

Åpent 16.–17. september Åpent 16.–17. og 23.–24. september Åpent 23.–24. september

Akopian, Lena

Siloen 
Grønland 58 
3045 Drammen 
410 87 021 
la@wemail.no 
www.akopian.no
 
Maleri Tegning Grafikk

1 Deksne-Gundersen, 
Daina

SAF Strømsø 
Atelierfelleskapet 
Tordenskiolds gate 63 
3044 Drammen 
450 02 565 
daina@dainadg.com 
dainadg.com/ 
Maleri Grafikk Tekstil

13

Finsrud, Cathrine

Gamle Konnerud Kino 
Malmveien 15 
3031 Drammen 
480 78 722 
cathi@cathi.no 
cathi.no 

Grafikk Skulptur Tre Tekstil

Hagen, Inger Sigrid
 

Søren Lemmichs gate 7 
3015 Drammen 
958 75 259 
ingersigridhagen@gmail.
com 
 
Tegning Grafikk 

Halket, Iain

Fossekleiva kultursenter 
Bergerveien 2b 
3075 Berger 
934 30 793 
iainhalket@icloud.com 
www.iainhalket.com 

Grafikk Diverse teknikker

Heggelund, Lena
Fossekleiva kultursenter 

Bergerveien 2b 
3075 Berger · 902 86 164 
lenaheggelund@gmail.com 
lenaheggelund.com 

Tegning Grafikk Foto/
video Installasjon Skulptur 
Diverse teknikker

33

Langum, Runi

Fossekleiva kultursenter 
Bergerveien 2b 
3075 Berger 
480 70 396 
runi@langum.no 
www.langum.no 

Tegning

55 Melsom, Evelyn
SAF-Strømsø 
Atelierfellesskap 

Tordenskioldsgate 63 
3044 Drammen 
957 97 520 
evelynmelsom@hotmail.com 
www.evelynmelsom.com
 
Maleri Tegning Grafikk 
Skulptur Diverse teknikker

67

Smaaskjær, Marit Solum
 

Kniveåsen Terrasse 49 
3036 Drammen 
410 40 288 
marit@smaaskjaer.com 
www.maritsolum.no 

Maleri Tegning 
Diverse teknikker

Sten, Ragnar
 

Grønland 85 
3021 Drammen 
328 35 727 
joakimeggum@gmail.com 
www.ragnarsten.com 

Maleri

92

Sundelius, Mona
SAF Strømsø 

Atelierfellesskap 
Tordenskioldsgt. 63 
3044 Drammen 
473 74 429 
monasundelius@gmail.
com 
www.kamelona.no 
Maleri

96 Sveiven, Jeanette Ruth
Fossekleiva Kultursenter 

Bergerveien 2b 
3075 Berger 
959 75 731 
jsveiven@online.no 
www.jeanetteruthsveiven.
no 

Maleri

Torstensen, Ellen Grimm
 

Løkkebergveien 47 
3011 Drammen 
915 95 091 
e.grimm@online.no 
 
Maleri Tegning Grafikk 
Skulptur

106 Wiklund, Marit
Fossekleiva Kultursenter 

Bergerveien 2b 
3075 Berger 
909 39 831 
skulptur@maritwiklund.
com 
maritwiklund.com 

Skulptur

22 30

31

91

97 114

LIER – Store Gilhus Gård
 
• Kunsthelg 16.–17. september
Åpne atelierer, kunstnersamtale og kunstworkshop og omvisninger for voksne
 
• Lørdag 16. september kl. 14  
Utstillingsåpning The Quality Program – A Horror Show ( Open Video XVI)
Performance, videoscreening, servering, gratis shuttlebuss fra Drammen 
stasjon

• Søndag 24. september
Familiesøndag med masse aktiviteter og opplevelser for store og små.
lieropplevelser.no/opplevelser/store-gilhus-gard

DRAMMEN – Fossekleiva Kultursenter

14. september kl 18.30: Artist talk med Daina Deksne Gundersen
16.–17. og 23.–24. september: Åpne atelier og utstillinger
16. september kl 14.00: Konsert med Bare Barokk ensemble
17. og 24. september kl 13.00: Kunstverksteder for barna

Info fossekleiva.no

https://lieropplevelser.no/opplevelser/store-gilhus-gard/


kunst rett vest 2019

9

kunst rett vest 2023

Åpne atelierer i Lier, Modum og Ringerike

Få dette 
kartet på 
mobilen

Få dette 
kartet på 
mobilen

Åpent 16.–17. september Åpent 16.–17. og 23.–24. september Åpent 23.–24. september

Lin, Joanna Chia-yu
Store Gilhus Gård 

Gilhusveien 6 
3426 Gullaug · 486 65 020 
joannachiayulin@gmail.
com 
joannachiayulin.com 
Maleri Foto/video 
Installasjon Skulptur Tekstil 
Diverse teknikker

58 Maldonyte, One Austeja
Store Gilhus Gård 

Gilhusveien 6 
3426 Gullaug 
967 47 642 
oneausteja@gmail.com 
www.onemaldonyte.com 

Maleri Skulptur  
Glass/keramikk/porselen

63

Talstad, Janne

Store Gilhuus Gård 
Gilhusveien 6 
3426 Gullaug
940 77 855 
post@jannetalstad.no 
 
Installasjon

102

Asbjørnsen, Siv
Kongsfoss 

kunstnersenter 
Kongsfossveien 2 
3340 Åmot 
480 73 586 
sivasbj@online.no 
www.sivasbjornsen.no
 
Metall/smykker

3 Kouma, Elena
Ullhaugtoppen 

kulturlandskap 
Geitebakken 23 
3370 Vikersund 
466 10 522 
el.kouma@gmail.com 
www.elenakouma.com
 
Maleri Tegning Installasjon

50

Olsen, Geir
Kongsfoss 

kunstnersenter 
Kongsfossveien 2 
3340 Åmot 
922 48 393 
olsen75@online.no 
www.kongsfossglass.no 

Glass/keramikk/porselen

76 Sandbeck, Sten Are
Kongsfoss 

Kunstnersenter 
Kongsfossveien 2 
3340 Vikersund 
952 89 724 
sas@stenaresandbeck.no 
stenaresandbeck.no 
Maleri Tegning Skulptur Tre 
Diverse teknikker

83

Lien, Sigmund Da Silva
Røssholmstranda 151 

3519 Hønefoss 
950 49 300 
sigmundsilva@hotmail.com 
 
Maleri Tegning Grafikk 
Foto/video Installasjon 
Skulptur Tre  
Diverse teknikker

56

Aasberg, Nelly

Nordhaga 
Ådalsveien 561 
3525 Hallingby 
977 45 489 
nellyaas@hotmail.com 
 
Maleri Tekstil

121

Bakker, Wendi
Det Øde Galleriet of 

Skaperi 
Ole Rytteragersvei 96 
3530 Røyse · 971 48 530 
wendibakker@gmail.com 
www.feltfurniturefashion.
com
 
Maleri Tre Diverse teknikker

6 Jacobsen, Vigdis 
Bitustøyl

Låven på Småbråtan 
Småbråtaveien 55 
3512 Hønefoss 
958 78 112 
vigdisbit@gmail.com 
www.bitustoyl.com 

Maleri Grafikk Foto/video

44

Johnsen, Unni 
Finnsdatter

Låven på Småbråtan 
Småbråtaveien 55 
3512 Hønefoss 
926 57 430 
unijoh@online.no 
 
Maleri

46

Strømsodd, Morten
Strømsoddbygda 

Grendehus 
Strømsoddveien 
3534 Sokna 
412 59 438 
stromsodd@gmail.com 
stromsodd.org 
Maleri Tegning  
Diverse teknikker

94 Svenningsen, Ragnhild 
Steig

Smia 
Nordre Ringåsen 34 
3512 Hønefoss 
975 28 431 
ragnhild@ateliersmia.no 
 
Maleri Tegning Grafikk 
Skulptur

98

Vatne, Ingebjørg
Nakkerudlåven 

Bureveien 14 
3533 Tyristrand 
992 71 716 
vatnakke@online.no 
www.VatneArt.no 

Maleri Grafikk Installasjon 
Tekstil Diverse teknikker

107
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Åpne atelierer i Asker

Få dette kartet  
på mobilen

Brataas, Astrid
 

Ånnerudjordet 75 
1383 Asker 
901 84 779 
astribrata@gmail.com 
 
Skulptur Tekstil

9 Collett, Erik

Kurhus 1 
Sykehusveien 2 
1385 Asker 
905 24 484 
erik.collett@gmail.com 
www.erikcollett.com
 
Maleri Grafikk

11

Dalberg, Liz
 

Nedre Torgrims vei 4 
3483 Kana 
951 76 159 
elizabethdalberg@gmail.
com 
 
Tegning Installasjon

Dijkman, Kristin Irén
 

Vollenveien 95 
1389 Heggedal 
917 65 754 
kristin@dijkmanske.no 
www.dijkmanske.no/
Galleri/

Maleri Skulptur

Eliassen, Lillan
 

Mølleveien 1 
3440 Røyken 
408 43 344 
lil-elia@online.no 
 
Metall/smykker

15 Fagervik, Katharina Zahl
Fabrikken 

Østre Strandvei 52 
3482 Tofte 
909 97 972 
kath.zahl.fagervik@gmail.
com 
www.zahlfagervik.com
 
Maleri Tegning

19

Ferner, Pippip

Hagakollektivet 
Hagakollen 10 A 
1387 Asker 
911 91 664 
pippipferner@me.com 
 
Maleri Tegning Installasjon 
Skulptur Tekstil

21 Fongen, Vibeke
 

Bleikeråsen 117b 
1387 Asker 
920 65 791 
vibbeognils@live.no 
vibbe.no 

Glass/keramikk/porselen

23

Foyn, Kristin

Heggedal fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal 
916 98 696 
kristin.foyn@getmail.no 
 
Glass/keramikk/porselen

24 Fretheim, Gunnar
 

Bjerkeleina 4 
3482 Tofte 
918 21 551 
gunnar.fret@gmail.com 
 
Maleri

25

Grimstad, Olav
Galleri&Gallera 

Storsandveien 39a 
3475 Sætre 
472 83 357 
olav.gallerigallera@gmail.
com 
www.olavgrimstad.no 
Maleri Tegning  
Diverse teknikker

Holtskog, Ellen Synøve

Heggedal Fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal 
959 34 301 
elleholt@hotmail.com 
www.ellenholtskog.com 

Tegning Foto/video

Hommerstad, Kjell

Pensjonatet, Dikemark 
Sykehusveien 3 
1385 Asker 
986 31 633 
kj-hom@online.no 
 
Tre

39 Ingerslev, Kristin 
Elisabeth

Hogstadveien 67 
1383 Asker 
984 75 198 
kristin.enger@live.com 
www.kristinkeramikkkunst.
com/ 
Installasjon Tre  
Glass/keramikk/porselen

42

Kjepso, Hilde Cathrine
Hagakollektivet 

Hagakollen 10a 
1387 Asker 
412 77 864 
hildekjepso@gmail.com 
www.hildekjepso.com 

Maleri Tegning 
Diverse teknikker

47 Kolsrud, Lasse
 

Rulletoveien 10 
3482 Tofte 
958 05 952 
lassekols@hotmail.com 
veggekolsrud.no

Grafikk

49

Kuiters, Tanya
 

Mølleveien 1 
3440 Røyken 
481 17 648 
kuiterstanya64@hotmail.
com 
 
Glass/keramikk/porselen

Kurioka, Setsuko
Kurhus 1 

Sykehusveien 2 
1385 Asker 
932 25 662 
setsukokurioka@gmail.
com 
www.setsukokurioka.no 

Tegning Tekstil

53

12 14

27 38

52
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kunst rett vest 2023

ASKER

LAND ART PÅ DIKEMARK · Guidet tur lørdag 16. september kl. 13–14.30
Oppmøte: Utenfor Galleri Dikemark, Verkensveien 2, 1385 Asker

På Dikemark har ti nasjonale og internasjonale kunstnerne skapt store Land art 
prosjekter mellom husene og i den vakre naturen. Noen bruker det de finner i 
naturen, andre har hatt med seg materialer og bygget kunstinstallasjoner. Vi 
må lete litt før vi finner over raskende kunstprosjekter midt inne i skogen på 
Dikemark. Ta på deg godt skotøy. Gratis. Velkommen! nie-theatre.com

Åpent 16.–17. september Åpent 16.–17. og 23.–24. september Åpent 23.–24. september

L'orange, Mette

Kurhus 1 
Sykehusveien 2 
1385 Asker 
922 44 526 
mlorange@gmail.com 
 
Maleri Tegning Installasjon

54 Lilletvedt, Anette

Kulturhagen 
Søndre Borgen 18 
1388 Borgen 
900 96 359 
Anette.lilletvedt@outlook.
com 
 
Foto/video

57 Lorentzen, Ida
 

Østre Vei 56 
1397 Nesøya 
478 06 786 
idalore@gmail.com 
www.idalorentzen.com
 
Maleri

60 Løken, Liv Berit Nyblin
 

Haugboveien 6b 
1384 Asker 
481 02 090 
nyblid60@gmail.com 
artportable.com/en/
profile/@nyblid60 

Diverse teknikker

Magnus, Gitte

Pensjonatet Dikemark 
Sykhusveien 3 
1385 Asker 
906 20 953 
gimagnus@online.no 
www.gittemagnus.no 

Tekstil Diverse teknikker

62 Mcdougall, Henrik
 

Konglungveien 16 
1392 Vettre 
992 32 227 
henrikmcdougall@gmail.
com 
www.henrikmcdougall.com 

Maleri Tegning Grafikk

66 Myrvold, Berit

Brønnveien
3484 Holmsbu 
938 95 882 
beritmyrvold3@gmail.com 
www.beritmyrvold.com 

Maleri

Nicolas, Jean-francois
 

Villaveien 66 
1385 Asker 
928 53 147 
francois.nicolas57@gmail.
com 
jf-nicolas.no
 
Skulptur Diverse teknikker

72

Noddeland, Mie Vaale

Villa Alfhild 
Solberglia 3 
1385 Asker 
414 54 141 
mie@noddeland.no 
www.mievn.art
 
Tekstil

73 Olafsen, Liv Anne
Tofte Næringspark/ 

Statkraft/Fabrikken 
Østre Strandvei 52, Bygg 36 
A/B · 3482 Tofte 
481 94 566 
livanne@livart.no 
www.livart.no
 
Skulptur Tekstil

75

61

69

Refsum, Grete
 

Grønsundåsen 4 
1394 Nesbru 
942 10 478 
grete@refsum.no 
www.refsum.no
 
Skulptur Diverse teknikker

78 Rodin, Sophie

Dikemark 
Sykehusveien 24 
1385 Asker 
994 72 042 
soph-ro@online.no 
www.sophierodin.no 

Tegning

80

Rohde, Erling Stuart

Kurhus 1, Dikemark 
Sykehusveien 2 
1385 Asker 
412 08 699 
erling.rohde@gmail.com 
www.erlingrohde.com 

Maleri

81 Rosfjord, Pernille
Hagakollektivet 

Hagakollen 10a 
1387 Asker · 908 38 058 
perniros@broadpark.no 
www.pernillerosfjord.com 
Maleri Installasjon Skulptur 
Tre Glass/keramikk/
porselen Performance/
lydverk Diverse teknikker

82 Selmer, Kirsten

Dikemark 
Verkensveien 4 
1385 Asker 
975 44 738 
hilton@online.no 
 
Skulptur

85 Skaugen, Petite 
Werenskiold

Det gule huset 
Devikveien 1 
1394 Nesbru 
951 89 272 
petitews@gmail.com 
 
Grafikk

88

Skaara, Sven
 

Pers vei 15 
1391 Vollen 
982 57 727 
Sven@skaaradesign.no 
www.skaaradesign.no
 
Maleri

Svensen, Henrik
 

Idrettsveien 3 
3430 Spikkestad 
930 53 870 
hensven@geo.uio.no 
henriksvensen.wordpress.
com/
 
Grafikk

99 Tangen, Helle

Det Gule Huset 
Devikveien 1 
1394 Nesbru 
932 07 270 
helletangen@gmail.com 
 
Metall/smykker

Thorstensen, Knut

Pensjonatet Dikemark 
Sykehusveien 3 
1385 Asker 
922 88 169 
knut55@online.no 
 
Maleri Tegning

105

Vegge, Gunhild
 

Rulletoveien 10 
3482 Tofte 
481 47 946 
gunhildv@hotmail.com 
veggekolsrud.no
 
Maleri

108 Volent, Agnes
 

Nepebråtan 6 
3490 Klokkarstua 
906 15 527 
agnesvolent@gmail.com 
 
Tegning Installasjon 
Skulptur  
Glass/keramikk/porselen

109 Volent, Svend
 

Nepebråtan 6 
3490 Klokkarstua 
402 81 890 
lesvvole@online.no 
 
Tegning Installasjon 
Skulptur  
Glass/keramikk/porselen

110 Waledkhani, Serhed
Heggedal Fabrikker 

Åmotveien 2 
1389 Heggedal 
984 33 544 
sarhad_w@hotmail.com 
 
Maleri Tegning Foto/video 
Installasjon Skulptur Tekstil 
Diverse teknikker

Webb, Suzie
 

Fjordveien 16 
3490 Klokkarstua 
930 66 436 
suziew@me.com 
www.mystudiobythesea.
com
 
Maleri

112 Wester, Trine
Fabrikken 

Østre Strandvei 52  
Bygg 36a · 3482 Tofte 
950 24 596 
trine.wester@online.no 
trinewester.com 
Installasjon Glass/
keramikk/porselen  
Diverse teknikker

113

Wolf, Axel

Sem Bruk 
Semsveien 155 
1384 Asker 
926 04 823 
axelwolf@online.no 
www.axelwolf.no 

Skulptur

Zachrisson, Liv

Pensjonatet 
Sykehusveien 3 
1385 Asker 
970 69 424 
livzachrisson@hotmail.com 
www.livzachrisson.no 

Maleri Tegning Foto/video

117

Zwaig, Johanna

CELLARCUBE 
Søndre Borgen 18 
1388 Borgen 
936 12 562 
johannazwaig@gmail.com 
 
Installasjon Performance/
lydverk Diverse teknikker

118 Østenstad, Ingrid
Galleri Plassen 

Åsaker Gårdsvei 9b 
1391 Vollen 
414 11 871 
oestens@online.no 
ingridostenstad.blogspot.
com 
Maleri Tegning Grafikk 
Foto/video

89 103

111

120

116

https://nie-theatre.com
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/SNR Etternavn Fornavn Kommune

1 Akopian Lena Drammen
2 Arnøy Fredrick Bærum
3 Asbjørnsen Siv Modum
4 Bache-wiig Ina Bærum
5 Bakke Kaja Sjetne Bærum
6 Bakker Wendi Ringerike
7 Bjørnsdottir Hildur Bærum
8 Blakstad Siri Bærum
9 Brataas Astrid Asker

10 Broch Marianne Bærum
11 Collett Erik Asker
12 Dalberg Liz Asker
13 Deksne-Gundersen Daina Drammen
14 Dijkman Kristin Irén Asker
15 Eliassen Lillan Asker
16 Eliassen Marie Bærum
17 Ericsson & Gehrken Tine og Cathrine Bærum
18 Evers Frido Bærum
19 Fagervik Katharina Zahl Asker
20 Farley Glen Bærum
21 Ferner Pippip Asker
22 Finsrud Cathrine Drammen
23 Fongen Vibeke Asker
24 Foyn Kristin Asker
25 Fretheim Gunnar Asker
26 Fuglseth Erik Bærum
27 Grimstad Olav Asker
28 Gyllenhammar Turid Bærum
29 Hagen Tone Bærum
30 Hagen Inger Sigrid Drammen
31 Halket Iain Drammen
32 Harnes Emmy Bærum
33 Heggelund Lena Drammen
34 Helgesen Mia Gjerdrum Bærum
35 Herland Mamta Baruah Bærum
36 Hilmarsdottir Helga Bærum
37 Hoel Sverre Bærum
38 Holtskog Ellen Synøve Asker
39 Hommerstad Kjell Asker
40 Hval Lene Bærum
41 Imin Ekrem Bærum
42 Ingerslev Kristin Elisabeth Asker
43 Istad Christine og L. Pacini Bærum
44 Jacobsen Vigdis Bitustøyl Ringerike
45 Jansen Anne-Kari Bærum
46 Johnsen Unni Finnsdatter Ringerike
47 Kjepso Hilde Cathrine Asker
48 Knutsen Hilde Irene Bærum
49 Kolsrud Lasse Asker
50 Kouma Elena Modum
51 Krafft Anne Bærum
52 Kuiters Tanya Asker
53 Kurioka Setsuko Asker
54 L'orange Mette Asker
55 Langum Runi Drammen
56 Lien Sigmund Da Silva Ringerike
57 Lilletvedt Anette Asker
58 Lin Joanna Chia-yu Lier
59 Lorange Anne Sophie Bærum
60 Lorentzen Ida Asker
61 Løken Liv Berit Nyblin Asker
62 Magnus Gitte Asker
63 Maldonyte One Austeja Lier
64 Malm Tobbe Bærum
65 Mathe Silke Bærum
66 Mcdougall Henrik Asker
67 Melsom Evelyn Drammen
68 Mohr Karin Bærum
69 Myrvold Berit Asker
70 Nedland Anne Berit Bærum
71 Newman Elaine Bærum
72 Nicolas Jean-francois Asker
73 Noddeland Mie Vaale Asker
74 Norum Inge Bærum
75 Olafsen Liv Anne Asker
76 Olsen Geir Modum
77 Pedersen Vebjørn Bærum
78 Refsum Grete Asker
79 Risvik Monica Bærum
80 Rodin Sophie Asker
81 Rohde Erling Stuart Asker
82 Rosfjord Pernille Asker
83 Sandbeck Sten Are Modum
84 Sandbu Marianne Bærum
85 Selmer Kirsten Asker
86 Sighvatsdottir Lilja Bærum
87 Sikkes-Larsen Stephanie K. Bærum
88 Skaugen Petite Werenskiold Asker
89 Skaara Sven Asker
90 Smith Eline Bærum
91 Smaaskjær Marit Solum Drammen
92 Sten Ragnar Drammen
93 Stranger Ellen Bærum
94 Strømsodd Morten Ringerike
95 Sundby Sunniva og L.E.T. Øymo Bærum
96 Sundelius Mona Drammen
97 Sveiven Jeanette Ruth Drammen
98 Svenningsen Ragnhild Steig Ringerike
99 Svensen Henrik Asker

100 Svingen Grim Erland Lyng Bærum
101 Søndergaard Dorthe Bærum
102 Talstad Janne Lier
103 Tangen Helle Asker
104 Thackwell Billie Bærum
105 Thorstensen Knut Asker
106 Torstensen Ellen Grimm Drammen
107 Vatne Ingebjørg Ringerike
108 Vegge Gunhild Asker
109 Volent Agnes Asker
110 Volent Svend Asker
111 Waledkhani Serhed Asker
112 Webb Suzie Asker
113 Wester Trine Asker
114 Wiklund Marit Drammen
115 Wojdyga Dariusz Bærum
116 Wolf Axel Asker
117 Zachrisson Liv Asker
118 Zwaig Johanna Asker
119 Ødegård Anne-Kari Bærum
120 Østenstad Ingrid Asker
121 Aasberg Nelly Ringerike

Kunst rett vest støttes av:

Følgende kommuner står bak Kunst rett vest: Asker, Bærum, Drammen, Lier, Modum, Ringerike og Sigdal, samt Viken fylkeskommune.

Kontaktinfo
Leder for Kunst rett vest, Lena Hansson, 
tlf 410 40 416
post@kunstrettvest.no

 Vi tar forbehold om endringer. 

Følg med på:  
www.kunstrettvest.no 

Følg Kunst rett vest  
på Facebook!

Instagram/kunstrettvest
Instagram#kunstrettvest

Kunst rett vest arrangeres i 2023 for 17. år på rad. Her er et tilbakeblikk fra tidligere åpninger av Kunst rett vest.

Slemmestad 2007 Vestfossen 2008 Asker 2009 Sundvollen 2010 Drammen 2011

Asker 2012 Fossekleiva 2014

Fossekleiva 2017

Dikemark 2016

Drammen 2018 Høvikodden 2019 Lier 2021

Høvikodden 2015

Tofte 2020

Vestfossen 2013

23.–24.
sept.

16.–17. 
sept.

åpne 
atelierer

Fossekleiva 2022

16.–17. og 23.–24. september kl 12–17

Åpne atelierer

Kunstnere legger til rette for besøk i sine atelierer og 
verksteder. Du får anledning til å se og oppleve kunst 
på en helt annerledes måte enn det man vanligvis gjør i 
tradisjonelle kunstinstitusjoner. 

Her vil du finne kunstverk under arbeid og ferdige verk; 
skulptur, foto, smykkekunst, tekstil, maleri, keramikk, 
glass, grafikk mm.

Formen er uformell og personlig. Alle kunstnere er selv 
tilstede.

Opplevelser og samtaler
Noen av kunstnerne lager salgsutstillinger, mens andre 
har mer fokus på formidling, kanskje gjennom å vise en 
teknikk eller prosess. Publikum, store som små, får av og 
til forsøke selv. Andre kunstnere igjen er mer opptatt av 
dialog med sitt publikum. Hva du møter og hvordan du vil 
oppleve det, vet vi ikke. Men med de tilbakemeldinger vi 
får fra så vel publikum som kunstnerne selv, forstår vi at 
det oppstår mange spennende møter og opplevelser, til 
inspirasjon for begge parter.

Gjør et kunstkupp!
Mange tilbyr salg rett fra atelieret. Bestillinger kan også 
ofte gjøres.

Kart og skilting
Med skilt, røde flagg og bannere som veivisere, tror vi du 
finner lett frem. 
 
I denne informasjonsavisen finner du oversikt med 
karthenvisninger. Kartene er også tilgjengelig på 
kunstrettvest.no

Få oversiktskartet  
på mobilen

https://www.kunstrettvest.no
https://www.facebook.com/kunstrettvest
https://www.facebook.com/kunstrettvest
https://www.instagram.com/explore/tags/kunstrettvest/
https://www.instagram.com/explore/tags/kunstrettvest/
https://www.kunstrettvest.no

